(مستفاد از امداد الاحکام: ۲/۵۲۵)

الفتاویٰ الہندیہ (۱/ ۴۲۶)

ولو قال: إن تزوجت عليك فالتى أتزوج طالق فطلق امرأته طلاقاً بائناً ثم تزوج

امرأة أخرى في عدتها لا تطلق..... واللہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم

محمد تقی رنگونی

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۸/ رجب المرجب ۱۴۳۸ھ

۶/ اپریل ۲۰۱۷ء

الجواب صحیح

محمد تقی

۸/ ۲/ ۱۴۳۸ھ

الجواب صحیح
شاہ محمد تنضیل علی
۸/ ۲/ ۱۴۳۸ھ

للہ سبحانہ و تعالیٰ اعلم
۸/ ۲/ ۱۴۳۸ھ